temporaleni, faciendique quod merita passionis Christi et tocius ecclesie iuuent ligatos peccatis, qualiter non antea sunt adiuti. Quis ergo non honeste ostenderet sui indigenciam ut in tanta necessitate tanto adiutorio fulciatur? Honeste dico quia cum bona fama insit homini ultra hoc quod habent bestie, voluit Deus quod occulere ostendatur infirmitas sacerdoti quam si detexerit septuplum puniretur.

Sed movent imbecilles tres evidencie unde tardant iudebit confiteri, primo erubescencia quo confunduntur ostendere culpas suas; sed repellat triplex evidencia istam cecam arguciam; primo ex hoc quod verecundius est in Dei presencia turpe tale committere, honestum quidem et laudabile ipsum extergere. Committit ergo verecundiam secundum racionis tramitem qui sic diabolice execetur. Secundo consideret quod secura verecundia de quanto est amplior de tanto est perficiens confessionem meritorior. Et sic moveat bonum finis ad vecors inicium. Et quia ista est passio mulierum et iuvenum, moveat exemplum Marie Magdalene que post cordis contritionem ingressa est super convivas. Tercio moveat quod celatis peccatis incomparabiliter maior confusio consequetur. Nam oportet quod finaliter impenitens habeat ante summum tribunal in finali iudicio omnia peccata ad maximam sui confusionem toti mundo detecta, quod si in via peccata defleat ac hostes exsuperet, tunc erunt cognita ad laudabilem victoriam, sicut cicatrices ad laudem militis deteguntur.

Secundum retardans confidentem ab ostensione peccati minis est vecors timor de penitencia subeunda, sed repellat hunc timorem triplex evidencia, primo exemplans passio teneri et nobilis domini Jesu Christi, *qui passus est pro robis robus relinquens exemplum, ut sequamini vestigia eius, qui peccatum non fecit I. Petri II^o, 21, 22;* moveat secundo immensitas et incomparabiliter maioritas pene quam oportet impenitentem sufferre in dampnacione perpetua

Men deterred
from confession:

1. By shame;
but the shame
of remaining in
sin is worse.

2. By fear of
penance, but
penance is
lighter than
unrepented sin.

2, 3. A: non *āna*; H: *qualiter a venia non*; 4; *qualiter ante ea non sunt iusti*; H: *iuti*. 4, D: *indigencia sine necessitate*. 4, 5. G: *fulciantur*. 5, D: *quid deest*. 7, G: *sacerdotis*; ib. G: *detergetur*; D: *deterget*; H: *sibi deterget*. 7, 8. A: *cepunction*. 9. D in marg.: *De confessione auriculari per totum, quam probat racionibus et scripturis et quod fiat honeste, id est, occulere, non publice.* 11. H: *repellit*. 12. A: *verecundus*. 14. H: *ipsum peccatum*; ib. DH: *committit*. 16. D in marg.: *Tria requiruntur a confessione, verecundia, timor et spes diu vivendi. Procedit reprobando omnia ista tria.* 18. G: *finis deest*. 20. H: *magne que*. 25. H: *toto*. 26. H: *in deest*. 28. DG: *ad laudem deest*. 29, 30. H: *abusione peccans*. 30. H: *repellit*. 34. H: *I deest*.